



Dynateam A/S

Roskildevej 16, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 64 65 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019.

John Sejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dynateam A/S
Roskildevej 16
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32 64 65 14
Stiftet: 2. december 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Per Erland, formand
Morten Skovby
John Sejer
Bjarne Søballe
Hasse Christensen

Direktion

Morten Skovby

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Consit Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet blev etableret i 2010 og er en af de absolut førende leverandører af Microsoft Dynamics NAV på det danske marked.

Dynateam er certificeret Microsoft Guld partner og har i gennem mange år leveret Microsoft ERP løsninger til mere end 250 virksomheder, primært inden for handel og service.

Vi tilbyder vores kunder markedets bedste løsninger og de dygtigste konsulenter, som alle udmærker sig ved, at have en dyb forretningsforståelse og en unik specialviden. Vores konsulenter har alle minimum 10 års erfaring med ERP løsninger.

Selskabet er en del af Consit Gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud før skat på DKK 51.246 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 1.171.838

2018 har i høj grad været præget af, at Consit Gruppen i april måned købte Dynateam A/S. Alle medarbejdere fra Dynateam er fysisk flyttet ind i nyt domicil i Albertslund og endvidere er der foretaget en strategisk integration, således at organisationen afspejler de strategiske forretningsområder i Consit Gruppen, ligesom der nu er flere shared service funktioner, som arbejder på tværs af de to selvstændige drift virksomheder under Consit Gruppen. Engangsomkostninger til udvidelse af lejemål og den fysiske flytning, samt den strategiske integration har præget årets resultat. Til gengæld forventer vi at høste positive synergier i 2019.

Det økonomiske resultatet i 2018 lever isoleret set ikke op til budgettet og er derfor ikke tilfredsstillende. Ser man imidlertid bort fra engangsomkostningerne til integration og flytning, så har virksomheden i 2018 oplevet en pæn tilgang af nye kunder, ligesom der er leveret flere spændende projekter til eksisterende kunder.

Ledelsesberetning

Strategi

Selskabet har udarbejdet en strategi, som understøtter vores tre vigtigste interessenter:

Vores kunder - Vores medarbejdere - Vores ejere

Vi tilbyder vores kunder de førende produkter på markedet. Produkterne suppleres med ydelser og rådgivning i høj kvalitet fra vores dygtige og erfarne konsulenter. Vi har et højt kundeserviceniveau, som sikrer en høj kundetilfredshed og langvarige relationer med vores eksisterende kunder.

Vi har opbygget organisationsationen, så den afspejler visionen om at kunne tilbyde vores kunder de bedste IT forretningsløsninger, kombineret med rådgivning fra konsulenter med det højeste faglige niveau. Vores medarbejdere er blandt de absolut dygtigste på markedet og kombinationen af høj faglig ekspertise, samt forståelse for kundernes forretning, giver vores kunder tryghed i valget af os som deres samarbejdspartner og den største værdi i forhold til deres IT investeringer.

Vi tilbyder vores medarbejdere et attraktivt arbejdsmiljø med et meget højt fagligt niveau i en virksomhed, hvor der er højt til loftet og omgangstonen er uformel.

Vores medarbejdere er ganske enkelt - ”Simply the right people” Vi vil levere positive driftsresultater, som giver mulighed for at udvikle Consit Gruppen videre, både i form af organisk vækst og strategiske opkøb.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et resultat i 2019, der lever op til det budget, som bestyrelsen har godkendt.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	11.409.921	10.146
1 Personaleomkostninger	-11.320.396	-10.500
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.048	-105
Driftsresultat	48.477	-459
Andre finansielle indtægter	8.605	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.836	-8
Resultat før skat	51.246	-467
3 Skat af årets resultat	-6.292	78
Årets resultat	44.954	-389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-389
Disponeret i alt	44.954	-389

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.731	290
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.731</u>	<u>290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.731</u>	<u>290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.532.172	4.229
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.994	121
Udskudte skatteaktiver	57.544	64
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Andre tilgodehavender	2.935	3
Tilgodehavender i alt	<u>2.774.645</u>	<u>4.417</u>
Likvide beholdninger	<u>1.260.226</u>	<u>894</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.034.871</u>	<u>5.311</u>
Aktiver i alt	<u>4.213.602</u>	<u>5.601</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	625.000	625
7 Overført resultat	546.838	502
Egenkapital i alt	1.171.838	1.127
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	261.765	623
Deposita	0	127
Langfristede gældsforpligtelser i alt	261.765	750
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	788.061	1.557
Anden gæld	1.977.638	2.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.779.999	3.724
Gældsforpligtelser i alt	3.041.764	4.474
Passiver i alt	4.213.602	5.601
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.458.143	9.754
Pensioner	505.754	465
Andre omkostninger til social sikring	124.493	88
Personaleomkostninger i øvrigt	232.006	193
	11.320.396	10.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	13
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	0	29
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.048	76
	41.048	105
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.292	-78
	6.292	-78
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	350.000	350
Afgang i årets løb	-350.000	0
Kostpris 31. december 2018	0	350
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-350.000	-321
Årets af-/nedskrivninger	0	-29
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	350.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	634.569	635
Tilgang i årets løb	38.003	0
Afgang i årets løb	-180.000	0
Kostpris 31. december 2018	492.572	635
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-344.793	-269
Årets af-/nedskrivninger	-41.048	-76
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	72.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-313.841	-345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	178.731	290
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	625.000	625
	625.000	625
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	501.884	891
Årets overførte overskud eller underskud	44.954	-389
	546.838	502
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. E. Holding ApS, CVR-nr. 20 68 99 35 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
